ＥＴＣカード再発行届

平成   年   月   日

協同組合 福岡情報ビジネス

代表理事 藤村 勲 殿

住 所

企 業 名

電 話 番 号

管理責任者

（担当者名）

下記の通り、ＥＴＣカードの再発行を届け出致します。

記

１． Ｅ Ｔ Ｃ カ ー ド 番 号

２． 再 発 行 理 由
（例：磁気不良でＥＴＣ車載器で使用できない）

３． 仮 カ ー ド 交 付           必要  ・  不要
     （どちらかに○を付けてください。）

送付先→〒810-0013 福岡県福岡市中央区大宮２－３－７ （協）福岡情報ビジネス

 ＴＥＬ092-534-6331 FAX092-534-6336

組合員コード      ‐

印

【注意事項】

・  カード番号は、必ず確認して下さい。

・ 仮カードは再発行カードが出来上がるまでご利用いただけますが、新カードをお受取になられましたら速やかにご返却下さい。

（御請求はご利用月の通行料金請求書と合算して請求致します）

・ カード返却に関して

ＥＴＣコーポレートカード…旧カードをご返却頂いてから
．．．．．．．．

の申請となります。（カード番号が変わります）

セデ ィ ナ Ｅ Ｔ Ｃ カ ー ド…旧カードは再発行カード送付後のご返却でも結構です。（カード番号は変わりません）

・  ＥＴＣコーポレートカードはカード発行手数料 ６１７円がかかります。